
REGIONE PIEMONTE BU40 08/10/2015 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

Num. rep. A0301B/134/2015 
Data: 15 settembre 2015  

Direzione: A0301B 
 

 
Accertamento capitolo 66 del bilancio del consiglio regionale. Esercizio finanziario 2015. 
 

PREMESSA 
 

Vista la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 4 del 15 gennaio 2015 di assegnazione delle 
risorse ai responsabili delle strutture organizzative apicali con la quale si è proceduto a ripartire in 
articoli i capitoli di Bilancio del Consiglio regionale, approvato dall’Assemblea Consiliare con 
deliberazione n. 33-43706 del 29 dicembre 2014; 
visto il provvisorio in entrata n. 526/2015 relativo al rimborso di euro 1.528,66 effettuato dalla 
EDENRED ITALIA S.r.L. per i Tickets Restaurant, acquistatie non utilizzati da questo Consiglio 
regionale; 
visto il provvisorio in entrata n. 349/2015 relativo al pagamento degli oneri dovuti dalla Prestitalia 
S.p.A. di euro 93.60 per la convenzione in essere della “Delegazione di pagamento” anno 2014; 
richiamata la determinazione n. 52 del 28/4/2015 con la quale è stato disposto l’ accertamento sul 
cap. 66/2015 relativo al rimborso delle competenze anticipate dal Consiglio Regionale dei 
dipendenti Sparti Loredana e Pantè Michele, collocati in posizione di comando presso l’ Autorità di 
Regolazione dei Trasporti per un importo complessivo di 134.734,88; 
considerato che per mero errore materiale è stato accertato l’importo di euro 134.752,88 anziché 
euro 134.734,88; 
ritenuto di ridurre l’accertamento n. 71/2015 di euro 18,00. 
 
Tutto cio' premesso, 

 
IL DIRETTORE 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di accertare sul capitolo 66 dell’ entrata del Bilancio 2015: 
- l’ importo corrisposto da EDENRED ITALIA S.R.L. a seguito a restituzione di Tickets 
Restaurant, acquistati e non utilizzati per l’importo pari ad € 1.528,66 relativo al provv. in entrata n. 
526/2015; 
– l’ importo corrisposto dalla Prestitalia S.p.A. relativo al pagamento degli oneri dovuti per la 
convenzione in essere della “Delegazione di pagamento” anno 2014, per l’ importo pari ad € 93,60 
relativo al provv. in entrata n. 349/2015. 
2. Di ridurre l’ accertamento n. 71/2015 disposto con determinazione n. 52 del 28/4/2015 relativo al 
rimborso delle competenze anticipate dal Consiglio Regionale ai dipendenti Sparti Loredana, e 
Pantè Miele collocati in posizione di comando presso l’ Autorità di Regolazione dei Trasporti, per l’ 
importo pari ad € 18,00. 

 
Il Direttore 
Carla Melis 

 


